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FA: Żubry sprawdzą siłę młodych "Orłów"
Niedziela, 25 listopada. Samo południe. W swoim 
pierwszym w historii oficjalnym występie reprezentacja 
Polski U-21 w futbolu amerykańskim zagra w Krakowie 

z utytułowanymi Żubrami Mińsk z Białorusi. 

- Spodziewamy się ciężkiego, wyrównanego i pełnego pasji meczu - mówi trener naszego zespołu Ian 
Wilcock cytowany przez oficjalną stronę Polskiego Związku Futbolu Amerykańskiego. Szkoleniowiec 
młodych Polaków zapewnia, że jego podopieczni zrobią wszystko, aby to spotkanie wygrać, ale 
o zwycięstwo może być niezwykle trudno. 

Rywale "biało-czerwonych" to doświadczona i bardzo utytułowana drużyna. Klub został założony 
w 1991 roku i już w drugim roku działalności sięgnął po mistrzostwo Wspólnoty Niepodległych Państw. 
W dwóch kolejnych latach Żubry powtórzyły ten sukces. W okresie swojej świetności (pierwsza połowa 

lat 90. ubiegłego stulecia) ekipa z Mińska gościła nawet w Stanach Zjednoczonych, gdzie rozegrała kilka kontrolnych spotkań z zespołami 
uniwersyteckimi z mocnej ligi NCAA. 

Po kilku chudych latach w ostatnim czasie Żubry powoli wracają do wielkiego futbolu. W klubie pojawił się prężny sponsor i na wyniki nie 
trzeba było długo czekać. O klasie zespołu z Mińska świadczy wynik niedawnego meczu z jedną z najlepszych polskich ekip. 3 czerwca 
bieżącego roku Białorusini zdecydowanie pokonali w Otwocku ubiegłorocznych mistrzów Polski - Warsaw Eagles 26:0. 

- To bardzo dobrze wyszkolona i zdyscyplinowana drużyna. Rywale z pewnością nie przyjadą do Krakowa na wycieczkę, ale my postaramy 
się im pokrzyżować te plany - podkreśla trener Wilcock. Kadra polskiej drużyny została złożona z zawodników występujących na boiskach 
Polskiej Ligi Futbolu Amerykańskiego (1.KFA Fireballs Wielkopolska, AZS Silesia Miners, Devils Wrocław, Kraków Tigers, Pomorze 
Seahawks, The Crew Wrocław, Warsaw Eagles - zabraknie jedynie reprezentantów Kozłów Poznań i Husarii Szczecin) oraz graczy Białystok 
Lowlanders, Łomża Jackals, Polonia Kraków Knights oraz Torpedy Łódź.  

Spotkanie kadry U-21 z Żubrami będzie pierwszym w historii międzynarodowym występem reprezentacji Polski. Kadry seniorów na razie nie 
mamy. Stworzą ją zawodnicy, którzy w niedzielne południe zmierzą się z Białorusinami. 

Mecz odbędzie się na stadionie krakowskiej Juvenii (ul. Na Błoniach 7) o godzinie 12:00. Wstęp wolny. Organizatorem spotkania jest 
beniaminek ostatniego sezonu PLFA - Kraków Tigers. 
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